fueriit,a Sergio,Pyrrho,Paulo & Petro,do-
&oribus (inquam) herefcos monothelita-

rum,fuére creati.8cd & hivicfsim Conftan<s

tinopolitanas fedes inter clerum diftribue-
runt, & ab extremo corum doétore Perro,;
vlqueadfextam {ynodum,anni non pauci-
ores quim quindecim interceflerunt. Qui
verd intermedijs temporibus fuerant, Tho
mas {cilicer, Toannes & Coftantinus,ab ha-
reticis fuerunt ordinati, verim ea decaufa
né funtreprobati.Circiter enim quinqua~
ginta annos herefisilla viguit: & tamen in

natos titim damnirunt, quamdue eorum
ordinationem reliquerint,- )
Sanéta fynodas dixit:Clarum eft.
Conftantinus reuerendiftimus epifcop?
Conflantiz eius,qua eftin Cypro,dixit:Sa
tis iam videtur mihi confirmatum, eos qui
ab hereticis ordinati funt,recipiendos:fi gs
verd deftinatro animo ad heréticos fecotu~
lerit,ab eisq; ordinatas fuerit, eum nequa-
quam recipiendum, _ '
Venerabilesmonachidizerunt: Dehis
quoqué diuiBafilijad Nicopolitas epifto-
lam habemus, rogamusquevtaudiatur,
Tharafi° beatiffime patriarcha dixit: Legaf.
Conflantinus diaconus & notarius legit:
Exepiftola beati patvis noftrs Bafily
‘ ad Nacopolitas:
- Non noui epifcopum,nequeinterfacer-
dotes Chrifti numerauerim, quii cétami-
natis manibus in fidei vaftationem, ad di-
gnitatem aliqui fuerit proueétus. Hoc me-
um eftindicium: vos verd (i quam habetis
vobifcum eleGtionem,ipfi iudicate conful-
tateque, quandoquidem voufquifque fuz
fententig dominus eft,nos verd innacentes
afanguineifto.H¢cautem vobis {eripfi,né
quod quicquam diffidam, fed vt quorun-
dam ambiguitatem confirmem, & explicé,
prolatain diuerfum mea fenmentia, né fcili-
cetquoflibet ad communidem fufcipiatis,
névemanuum impofitionem ab eis recipi-
atis,vepofted pace fadia,violéter feipfos fa-
cerdotali complemento adnumerent,
Veneridi monachi dixerunt: Eced pater
hereticorum creationem,in eo quodingg,
Neque inter Chrifti facerdotes numeraue-
rim,quiab impuris manibusin fidei vafta-
tionem, ad dignitatem aliquam fuerit pro-
ue&us,omnind auerfatur, '
Tharafius fan&iflimus patriarchaingt:
Etego profecto, qui ob huiufcemodicau-
fam & in fidei diffolutidem creati funt, ab-
ominor. Tumafit maximé, quotigs ortho-
doxiepifcopi fuerint prefentes,i quibs po-
tuére creari., Hecautem eftfententia beati
patris,fi {ynodica cduocatio fuerit fadta, &
ecclefiariiin re&a fide concordia,quiaunfus
fueritimpuris hereticis creandum fefe da-
re,deponi dignus eft. '

F 2 San-

fexta{ynodo patres quatuorillos pnomi-

Lo¢® mutile

Ex Epiftola’
B. Bafilijad
Nicopolitas
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San&afynodusait:Hec vera fentétia eft-